UBND TỈNH SƠN LA  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /TB - CĐSL

Sơn La, ngày      tháng  11  năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi hình thức đối thoại giữa lãnh đạo nhà trường với đại biểu HSSV,
học kỳ I năm học 2021 -  2022

 Thực hiện Kế hoạch số 249/KH-CĐSL ngày 04/11/2021 của Trường Cao

đẳng Sơn La về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo Nhà trường với đại

biểu học sinh, sinh viên, học kỳ I, năm học 2021 - 2022;

 Căn cứ Báo cáo số 103/BC-HSSV ngày 25/11/2021 của Phòng Công tác

HSSV về việc Báo cáo tổng hợp kết quả đối thoại giữa lãnh đạo khoa với HSSV,

học kỳ I, năm học 2021 -  2022,

 Theo đề xuất của Trưởng phòng Công tác HSSV, Trường Cao đẳng Sơn La

thông báo thay đổi hình thức đối thoại trực tiếp sang hình thức đối thoại bằng văn

bản với một số nội dung cụ thể như sau:

1.  Trưởng các đơn vị, đoàn thể có ý kiến, đề xuất của HSSV

 - Căn cứ vào kiến nghị, đề xuất của HSSV, các đơn vị, đoàn thể liên quan tổ

chức khắc phục và trả lời các kiến nghị của HSSV báo cáo bằng văn bản gửi về

phòng Công tác HSSV (trực tiếp cho đồng chí Nguyễn Văn Thanh, giảng viên

Phòng Công tác HSSV) trước ngày 30/11/2021 để tổng hợp và kiểm chứng báo

cáo Ban Giám hiệu nhà trường.

 2. Các khoa có người học

 - In ấn và phát phiếu thăm dò ý kiến của HSSV thuộc khoa quản lý và đào tạo

về tình hình sinh hoạt và học tập tại trường (có mẫu kèm theo). Tổng hợp kết quả

thăm dò gửi về phòng Công tác HSSV (trực tiếp cho đồng chí Nguyễn Văn Thanh,

giảng viên Phòng Công tác HSSV) tổng hợp trước ngày 03/12/2021.

3. Phòng Công tác HSSV

 - Tồng hợp kết quả khắc phục và trả lời các kiến nghị của các đơn vị liên quan

đối với HSSV báo cáo Ban Giám hiệu.

 - Tham mưu soạn thảo Báo cáo kết quả đối thoại giữa lãnh đạo nhà trường vớ i

đại biểu HSSV, học kỳ I, năm học 2021 - 2022.

 - Tổng hợp kết quả thăm dò ý kiến của HSSV về tình hình sinh hoạt và học tập

tại trường từ các khoa, báo cáo Ban Giám hiệu.

Trên đây là Thông báo thay đổi hình thức đối thoại giữa lãnh đạo Nhà

trường với đại biểu HSSV, học kỳ I, năm học 2021 - 2022. Yêu cầu các đơn vị liên

quan nghiêm túc thực  hiện./.

Nơi nhận: KT.HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (C/đ); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị trực thuộc (T/h);
- BCH Đoàn trường (P/h);

- BCH Hội Sinh viên (P/h);
- Lưu: VT, P.CTHSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T09:17:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T14:30:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T14:30:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T14:31:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!